
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej oraz wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 36 ust. 1 i 2 i 
§ 40 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się 5-osobowy skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 2. Wybiera się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy następujących radnych:

1. Grzegorza Wacława Gereluka

2. Ireneusza Jabłońskiego

3. Tomasza Kraśnickiego

4. Barbarę Walesiuk

5. Mariana Kosakowskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 77AEB14E-844F-430A-BA77-D6E7BFAD353F. Podpisany Strona 1




